

# OBEC VINAŘICE

PSČ 273 07 – Vinařice, okr. Kladno – telefon 312 274 539, 312 274 523  
fax 312 274 539

---

**Bankovní spojení:**  
**Komerční banka Kladno**  
**Č. účtu: 2222141/0100**  
**Kód organizace: 711 902**  
**IČO: 00 235 113**  
**DIČ: CZ00235113**  
**Email: vinarice@volny.cz**  
**ID datové schránky: 3c3a8ci**



**Č.j. 95/2018**

**Vinařice dne 21. 6. 2018**

**Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 21. 5. 2018 Vám sděluji následující:

- ad 1) externím poskytovatelem služeb pověření
- ad 2) 5.000,- Kč/měsíc
- ad 3) 28.000,- Kč
- ad 4) školení GDPR 12.500,- Kč  
náklady na přípravu právní dokumentace 11.000,- Kč  
náklady IT produkty a služby 0,- Kč

S pozdravem

Jiří Protiva  
starosta obce